Prilohac. 2

UPRESNENi ROZPOCTU A PLANU INVESTIENICH AKCIi OBCE CESKE MEZIRICI

k19.5.2010—vtis. K €

FINANCNIi ZDROJE

v

Prijmy: - vynos dani

- vlastni pfijmy
- dotace — na statni spravu
- dotace na infrastrukturu V Poli

Vydaje:
provozni obecni fad

- z&kladni Skola s kuchyni
- matefska Skola s kuchyni
- obec (str. 2)

- investice (str. 3)

Rozpocet je schodkovy ¢astkou
Schodek bude pokryt ze zustatku r. 2009

Konec&na rezerva zbyvajici ze zustatku r. 2009 je

CELKEM

CELKEM

3700
2200

500
5935
8620

20955

1695

1800

105

Do rozpoctu je zahrnuta dotace ze statniho rozpoctu na infrastrukturu V Poli. DalSi dotace

bud nebyly dosud rozhodnuty a nebo byly odmitnuty.



PROVOZNI NAKLADY OBCE — vtis. K &

Udrzba rozhlasu a poplatky za provoz
HasiCi

Kino

Pfiprava novych zadméru — projekty, studie
Vefejné osvétleni — el. energie, béZné opravy
Hibitov — voda, el. energie, zeleh
Knihovny

SPOZ - vyroci ob&anda, vitdni ob&anku
Dané a poplatky

Odpadové hospodéarstvi

PFispévky spolkim

Kulturni akce

Pojisténi odpovédnosti a majetku

Bytovy fond — opravy, platby energii
Udrzba obce — zelen, kanalizace, snih
Komunikace a chodniky — drobné opravy
Oslavy vyroc€i obce, hasi¢u, kina
Vybérova fizeni

Najem za nebytove prostory

Platby cizim Skoldm

Psi — atulky

Péce o kulturni pamatky

60

200

250
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50
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150
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15

100

100

CELKEM 5935



INVESTICNI VYDAJE — v tis. K &

Rekonstrukce ul. Zahradni — chodniky, osvétleni, zeler 650
Plac pred kostelem — vyjezd, parkovani, chodnik 400
Ulice Nad Dédinou — svétla, obrubniky, parkovani 350
Cesty V Poli — asfaltové povrchy, odvodnéni 5000

(celkové ¢éastka je rozpoctovana na 8800, rozdil bude uhrazen dle vysledku vybérového
fizenivr. 2011)

Osvétleni Osvobozeni — k 315 — rekonstrukce 150
TrZznice — parkovisté u Boreckych — chodnik, zahon 200
Obklad soklu budovy OU — z r. 2009 300
Zelen v obci (dle zpracované nabidky) — ¢ast 150
Kino — rekonstrukce socialniho zafizeni, vnitini Gpravy pr. za platnem, 700

Mistnost pro maminky s détmi

RozSifeni vodovodni sité ve SkrSicich 300
Opravy v kuchyni MS — odsavani 100
Zé&bradli v ul.Osvobozeni — vedle chodniku 90
Oprava odvodnéni horniho rybni¢ku — u Bukacovych 230

(nefunké&ni meliorace)

CELKEM 8620

Panenka Josef

starosta

Schvéleno zastupitelstvem obce dne: 19. 5. 2010



